
 

UCHWAŁA NR VI/63/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2019. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), na wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 
2019 w kwocie 3 300 412,87 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2019 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą:  67 391 866,27 zł, w tym: 
a) dochody bieżące  66 307 677,27 zł; 
b) dochody majątkowe  1 084 189,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą:  72 547 580,60 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące    64 793 832,54 zł; 
b) wydatki majątkowe   7 753 748,06 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 5 155 714,33 zł, który  pokryty zostanie wolnymi 
środkami z 2018 r. oraz kredytami, pożyczkami i papierami wartościowymi. 
 

§3. W uchwale Nr LVI/496/2018 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2019 ze zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: „§3. Ustala się przychody budżetu gminy Złocieniec na rok 
2019 w wysokości 9 916 950,31 zł pochodzące z: 
1) zaciąganych kredytów i pożyczek                  2 294 648,85 zł, 
2) sprzedaży papierów wartościowych               6 087 000,00 zł, 
3) wolnych środków z 2018 r.                             1 535 301,48 zł 
przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego na 2019 rok, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.”; 

4) §4 otrzymuje brzmienie: „§4. Ustala się rozchody budżetu gminy Złocieniec na rok 
2019 w wysokości 4 761 235,98 zł przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek, jak w 
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) zmienia się załącznik Nr 4,  który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) §11 otrzymuje brzmienie: „§11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy Złocieniec – w kwocie 

2 000 000,00 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz wierzytelności – w kwocie 8 381 648,85 zł, 
3) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z 



 

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 500 000,00 zł.”. 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Mirosław Kacianowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


